
Uchwała Nr 47/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 3 marca 2020 roku. 
 
w sprawie: użyczenia Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii im. UNICEF 

w Walimiu samochodu marki Opel Vivaro 
   
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 
Przekazuje się w użyczenie Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii im. UNICEF 
w Walimiu zakupiony zgodnie z umową leasingu operacyjnego 
nr 312178/2017/OPER/JASC z dnia 5 czerwca 2017 roku samochód marki Opel 
Vivaro o wartości 60.949,98 zł. 
 
§2. 
Wzór umowy użyczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§3. 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
im. UNICEF w Walimiu i Skarbnikowi.  
 
§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego: 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) stanowi, że do zadań zarządu powiatu 
należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.   

Samochód  będzie służył do przewozu wychowanków na praktyki zawodowe 
i świadczenia usług cateringowych. Część wychowanków posiada orzeczenia 
lekarskie o stopniu niepełnosprawności i osoby te muszą być dowożone do lekarza 
lub na zajęcia rehabilitacyjne. 

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Umowa użyczenia nr ……………………… 

 

zawarta w dniu  ……….., w Wałbrzychu, pomiędzy  

Powiatem Wałbrzyskim z siedzibą w Wałbrzychu przy Al. Wyzwolenia 20-24, w imieniu 

którego działają:  

Pan Krzysztof Kwiatkowski  – Starosta Wałbrzyski 

Pan Iwona Frankowska  – Wicestarosta 

 

zwanym w treści umowy Użyczającym 

a  

Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu przy Nowa Kolonia 9, 

58-320 Walim, reprezentowanym przez: 

Panią Jolantę Omyła – Dyrektora 

zwanym w treści umowy Biorącym do używania, o następującej treści: 

§ 1 

1. Użyczający użycza Biorącemu do bezpłatnego używania  samochód osobowy: 

marka/model:  Opel Vivaro 

rok produkcji: 2017 

nr silnika:    

nr nadwozia: WOLJ7EL09HV653623 

nr rejestracyjny: DB 3879H 

2. Użyczający oświadcza, że jest właścicielem przedmiotu użyczenia. 
3. Przedmiot użyczenia jest w pełni sprawny. 
 

§ 2 

1. Użyczający przekazuje Biorącemu do używania przedmiot użyczenia protokołem 

zdawczo-odbiorczym podpisanym przez Strony. 

2. Użyczający zobowiązany jest wydać przedmiot użyczenia wraz z fabrycznym kompletem 

kluczyków (2 szt.), dowodem rejestracyjnym, kartą pojazdu, kartą gwarancyjną, instrukcją 

obsługi, potwierdzeniem zawarcia umowy ubezpieczenia OC, AC, NNW, dodatkowym 

kompletem opon zimowych. 



3. Użyczający będzie pokrywał koszty ubezpieczenia OC, AC, NNW przedmiotu użyczenia 

przez cały okres obowiązywania umowy. 

 

§ 3 

1. Biorący do używania zobowiązuje się używać przedmiot użyczenia zgodnie z 

przeznaczeniem, postanowieniami umowy oraz właściwością rzeczy. 

2. Biorący do używania będzie pokrywał koszty eksploatacyjne pojazdu oraz koszty 

serwisowania przedmiotu użyczenia z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

3. Biorący zobowiązuje się w odpowiednim czasie oraz zgodnie z zaleceniami producenta i 

warunkami gwarancji dokonywać wszelkie przeglądy, konserwacje i naprawy przedmiotu 

użyczenia. 

4.  Biorący do używania nie może bez pisemnej zgody Użyczającego oddać przedmiotu 

użyczenia osobie trzeciej. 

5. Z chwilą wydania Biorącemu do używania przedmiot użyczenia przechodzi na niego 

odpowiedzialność za jego uszkodzenie, zniszczenie i utratę. 

 

§ 4 

Po rozwiązaniu niniejszej umowy Biorący do używania zobowiązany jest zwrócić 

Użyczającemu przedmiot użyczenia w stanie nie pogorszonym ponad normalne zużycie. 

§ 5 

1. Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony. 
2. Każda ze stron może rozwiązać niniejszą umowę z zachowaniem miesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 
3. W razie naruszenia przez Biorącego do używania postanowień niniejszej umowy lub w 

razie uszkodzenia, zniszczenia przedmiotu użyczenia Użyczający ma prawo rozwiązać 
umowę ze skutkiem natychmiastowym. 

 

§ 6 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§ 8 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

Stron. 

 

        .....................................                                                              ...................................... 

Użyczający                                                                            Biorący do używania 


